
各 位

趣 意 書

第１５４回九州地区高等学校野球大会出場に伴う募金ご協力のお願い

春和の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先日行われました第１５４回九州地区高等学校野球大会宮崎県予選において、

弊宮崎県立宮崎商業高等学校野球部が優勝し、九州大会へ出場することになりました。

これもひとえに日頃からの皆様方の暖かいご支援、ご声援の賜と厚く感謝申し上げます。

選手諸君は、本校の校訓である「克己求道」のもと、学校生活で鍛えた精神力を今回

の試合の中で見事に発揮してくれました。４月２０日から佐賀県で開催されます九州大

会では、宮崎県の代表校としてふさわしい試合をしてくれると期待しております。

つきましては、選手諸君が日頃の実力を十分に発揮できることを願い、第１５４回九

州地区高等学校野球大会特別後援会を発足させることにいたしました。

高校野球は、地域も含めた学校教育の一環であるという趣旨をご理解いただき、なに

とぞ皆様のご支援、ご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。

令和６年４月吉日

第１５４回九州地区高等学校野球大会宮崎商業高校特別後援会

会 長 宮崎商業高等学校野球部保護者会会長 平 尾 直 紀

副会長 宮崎商業高等学校野球部ＯＢ会会長 長 田 洋

宮崎商業高等学校長 堀 切 康 博

事務局 宮崎商業高等学校

電 話：０９８５－２２－８２１８

ＦＡＸ：０９８５－２２－８２１０

振込口座 宮崎銀行 住吉支店 普通預金 №１１３６０１

ﾐﾔｻﾞｷｼｮｳｷﾞｮｳﾔｷｭｳﾌﾞﾎｺﾞｼｬｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾋﾗｵ ﾅｵｷ

宮崎商業野球部保護者会 会長 平尾 直紀

※ 銀行振込にてご支援いただいた方については、お礼状が発送できませんので

あらかじめ、ご了承ください。


